- 1 -

令和６年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社ジェクシード

（URL  https://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 今井 俊夫

（コード：3719、スタンダード市場）

問合せ先 経営管理部部長 増尾 雅人

（電話番号：03-5259-7010）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者を決議いたしましたのでお知

らせします。なお、本件につきましては、令和６年３月28日開催予定の第60期定時株主総会及び

その後に開催予定の取締役会の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者（４名）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

今井 俊夫 代表取締役 同左

曹 亦然 取締役 同左

辛 澤 取締役 同左

松田 華織 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役の候補者（４名）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

寺尾 潔 社外取締役（監査等委員） 同左

大澤 健太郎 社外取締役（監査等委員） 同左

陸 敏 社外取締役（監査等委員） 同左

仲摩 昌三※ 社外取締役（監査等委員） －

（注）※印は新任候補者であります。

以上

https://www.gexeed.co.jp/

- 2 -

【ご参考】

＜新任取締役候補者の略歴＞

新任取締役候補者の主な略歴は以下の通りとなります。

氏 名 略 歴

仲摩 昌三

昭和56年４月  大分県竹田市役所入所

昭和59年３月  警視庁入庁

平成31年４月  株式会社セブンアンドアイ・ホールディングス

総務部 渉外担当（現任）

＜２０２４年度執行役員体制＞

当社は、機動的かつスピーディーな業務執行を行うため、経営の意思決定機能と業務執行

機能を分離するとともに業務執行責任を明確にすることを目的として、執行役員制度を導入し

ております。

本事業年度おける執行役員体制は以下の通りとなります。

氏 名 役 職 名

今井 俊夫
社長執行役員

営業本部長

陳 大軍
副社長執行役員

管理本部長

宮本 利彦
専務執行役員

アプリケーション統括本部長

井上 康敬
常務執行役員

クラウドソリューション本部長